

Ib Kofod Larsen Design Ltd. ApS

Skovvej 38
4944 Fejø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2019

Jan Kofod Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ib Kofod Larsen Design Ltd. ApS
Skovvej 38
4944 Fejø

Telefonnummer: 23267840
e-mailadresse: jan@larsen-wulff.dk

CVR-nr: 36922222
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ib Kofod Larsen Design Ltd. Aps. blev stiftet 15/6 2015.

Firmaets formål er at kommercialisere og udnytte de af afdøde arkitekt Ib Kofod Larsen møbeldesigns, herunder, efter direktionens nærmere skøn, at investere og aktivt eller passivt at deltage i møbelrelaterede aktiviteter.

I 2018 indkom royaltyindtægter fra 4 licenshavere, Kitani (Japan), Matzform (Kina), Brdr. Petersen (Danmark), samt Froescher GmbH i Tyskland

Årets resultat før skat var 12.001 kr., hvilket skønnes tilfredsstillende.

Aktivitetsniveauet i 2019 skønnes at blive på linie med 2018.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der ændrer det billede, som regnskabet giver.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		169.057	151.455
Administrationsomkostninger		-156.826	-147.823
Bruttoresultat		12.231	3.632
Resultat af ordinær primær drift		12.231	3.632
Andre finansielle omkostninger		230	
Ordinært resultat før skat		12.001	151.455
Skat af årets resultat	1	-2.248	-571
Årets resultat		9.753	2.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.753	2.901
I alt		9.753	2.901

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		65.000	65.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Anlægsaktiver i alt		65.000	65.000
Likvide beholdninger		72.949	88.300
Omsætningsaktiver i alt		72.949	88.300
Aktiver i alt		137.949	153.300

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Andre reserver		54.775	53.998
Overført resultat		12.001	3.472
Egenkapital i alt		117.776	108.470
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.574	31.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.599	13.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.173	44.830
Gældsforpligtelser i alt		20.173	44.830
Passiver i alt		137.949	153.300

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	2640	764
10 % kildeskat indeholdt i Japan (Credit)	392	193
	2248	571

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret